

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं) - अगरतला

National Institute of Electronics and Information Technology (NIELIT) - Agartala

(A constituent Institute of NIELIT Deemed to be University) इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार

Ministry of Electronics and Information Technology, Government of India

Ref No: NC/AG012/16/2023-NC/138

Dated:14/08/2025

CIRCULAR /परिपत्र

The 79th Independence Day will be celebrated on Friday, 15th August 2025, at 8:30 A.M. on the lawn beside the Administrative Building at NIELIT Agartala Main Campus.

On this occasion, the Director In-Charge will hoist the National Flag, followed by the singing of the National Anthem. The pledge will be led by the Hindi Officer of NIELIT Agartala.

All employees, faculty, and staff members of NIELIT Agartala, including all study centres, are hereby informed to participate in this National Festival with patriotic spirit and enthusiasm, and to join in saluting the Tricolour.

Programme Schedule:

08:15 A.M. – Assembly of employees

• 08:30 A.M. - Flag Hoisting & National Anthem

• 08:45 A.M. onwards - Cultural Programme & Refreshments

79वाँ स्वतंत्रता दिवस दिनांक शुक्रवार, 15 अगस्त 2025 को प्रातः 8:30 बजे राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं) - अगरतला मुख्य परिसर के प्रशासनिक भवन के समीप स्थित लॉन में मनाया जाएगा।

इस अवसर पर निदेशक-प्रभारी राष्ट्रीय ध्वज फहराएँगे, जिसके उपरांत राष्ट्रीय गान गाया जाएगा। शपथ रा.इ.सू.प्रौ.सं अगरतला के हिन्दी अधिकारी द्वारा दिलाई जाएगी।

रा.इ.स्.प्रौ.सं अगरतला के सभी कर्मचारी, संकाय सदस्य एवं स्टाफ, सिहत सभी अध्ययन केन्द्रों के सदस्यगण को सूचित किया जाता है कि वे इस राष्ट्रीय पर्व में देशभक्ति एवं उत्साह के साथ भाग लें तथा तिरंगे को सलाम करें। कार्यक्रम विवरण:

- 08:15 **बजे** कर्मचारियों का एकत्रीकरण
- 08:30 बजे ध्वजारोहण एवं राष्ट्रीय गान
- 08:45 बजे से आगे सांस्कृतिक कार्यक्रम एवं जलपान

यह निदेशक-प्रभारी की स्वीकृति से जारी किया गया है। This is issued with the approval of Director-in-Charge.

(Rummi Dutta)
Asst. Director (Admin)

To:

All employees, faculty and staff members of NIELIT Agartala including study centres. रा.इ.सू.प्रौ.सं अगरतला के सभी कर्मचारी, संकाय सदस्य एवं स्टाफ, सहित सभी अध्ययन केन्द्रों के सदस्यगण।